Омская область

Совет Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Восемьдесят третьей сессии третьего созыва

от 27 августа 2020 года                                                                              № 453
с. Любомировка

О внесения изменений врешение от 23.06.2020 № 438  «Об утверждении проекта внесения изменений в Устав Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

Руководствуясь Распоряжением Губернатора Омской области от 17 марта 2020 года № 19-р «О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Омской области», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района, Совет Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района

                                                     Р Е Ш И Л:

1.	Внести в решение Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 23.06.2020 №438 «О вынесении на публичные слушания отчета «Об утверждении проекта внесения изменений в Устав Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» (далее – Решение), следующие изменения:
- часть 2 Решения изложить в новой редакции:
«Публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Любомировского сельского провести в порядке и сроки, установленные статьей 11 Устава Любомировского сельского поселения, с даты принятия Правительством Омской области решения об отмене режима повышенной готовности на территории Омской области.
 Публичные слушания провести по адресу: с. Любомировка, ул. Лесная, 1, здание Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района.».
[bookmark: _GoBack]- пункт 2 Приложения к Решению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения                                                      В.А. Бондаренко